

TRIBUNALE ORDINARIO DI CASSINO

Sezione Penale dibattimentale Monocratica

Rinvio udienza del 10 aprile 2020 al 19 gennaio 2021

• **Visto** il D.L. 8 marzo 2020 n. 11 contenente "Misure straordinarie ed urgenti per contrastare l'emergenza epidemiologica da Covid-19 e contenere gli effetti negativi sullo svolgimento dell'attività giudiziaria";

Letto il "comunicato urgente" in data 8 marzo 2020 del Ministero della Giustizia relativo al suddetto decreto legge;

Visto Il decreto n. 61 del 9 marzo 2020 emesso dal Presidente del Tribunale di Cassino;

. Visto II D.L. n. 18 del 17 marzo 2020;

- Letto il Decreto n. 66 del 18 marzo 2020 del Presidente del Tribunale di Cassino;
- Letto il decreto del 23 marzo 202() a firma del Presidente del Tribunale di Cassino a integrazione e chiarimento del precedente decreto;

. Esaminato il proprio ruolo di udienza;

Preso atto della calendarizzazione delle udienze già fissate in base a precedenti decreti del Presidente del Tribunale di Cassino;

Tenuto conto del numero del processi già fissati per clascuna udienza;

Preso atto che non è possibile fissare altre udienze oltre quelle già predisposte (1° e 2° venerdì e 1° e 3° martedì di ogni mese);

Posto che comunque nei processi assegnati allo scrivente non vi sono detenuti o imputati con misure cautelari o interdittive;

dispone

i processi fissati, nel proprio ruolo, all'udienza del 10 aprile 2020 sono rinviati di ufficio all'udienza del 19 gennalo 2021 ore 9 e seguenti (prima udienza utile tenuto conti dei decreti e criteri di cui sopra), con sospensione dei termini di prescrizione dei reati così come indicato nel richiamati provvedimenti normativi.

Manda alla Cancelleria per i consequenziali adempimenti e comunicazioni a tutte le parti che, a loro volta, avviseranno del rinvio gli eventuali testi.

(lispone

che il presente provvedimento venga trasmesso al Sig. Presidente del Tribunale e al Sig. Presidente della Sezione penale di Questo Tribunale nonché al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Cassino e sia pubblicato sul sito del Tribunale.

Cassino, 27 marzo 2020

Il giudice Dr. Francesco La Cava

71 V Numero
del ruolo
al quale
si
ifefisce Tribunale
nell'albo
del quale
il consulente
tecnico
è iscritto Numero qualità e residenza progress. annuale و del consulente tecnico 3 1 U

ļ